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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på
forbrugerhenvendelse vedr. frostvarer, der står ude i gården i
lang tid før de tages ind i virksomheden. Virksomheden oplyser,
at de har aftale med leverandørerne, at de ringer før leveringen
så ejeren kan tage imod dem, men fornyligt er der kommet en
ny chauffør, som kendte ikke noget til aftalen og har ikke ringet
før levering af frostvarer og derfor stod varerne ude i gården i
kort tid før de blev taget ind, men de var stadigvæk frosne, da
de blev taget ind i fryseren. Ingen anmærkninger.
Stikprøvevis kontrolleret opbevaringsforhold for fødevarer
lokalerne og på køl/frost og opbevaringstemperaturer i
køle-/frysenheder samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret køkken, serveringsområde,
lager og personaletoilet. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af
dokumentation for egenkontrol. Det indskærpes, at
dokumentation for egenkontrollens gennemførelse og
resultater til enhver tid skal kunne fremvises på
Fødevarestyrelsens anmodning. Følgende er konstateret:
Virksomheden kunne ikke fremvise dokumentation for udført
egenkontrol og ejeren oplyser, at dokumentation er hjemme og
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ikke i virksomheden. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg har glemt mappen med egenkontrol
hjem, men jeg kan sende dokumentation til fødevarestyrelsen pr. mail eller på en anden måde. Indskærpelse
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


